
Nulový

Škwor

Vašim vzorem je bejt zlý
kolem sebe nic nevnímáte
když bude zle tak to fotr vyřeší
tak se hodně prožíváte

Bejt uznávanej znamená in
po ničem jinym snad netoužíte
v tom vašem světě zhulenym
máte pocit že všechno víte

To sem fakt zvědavej
no tak co vod nás čekáš
jako zub bolavej
a s tim soucitem jdi někam
vo nás víš kulový
no tak vo co se tu snažíš
možná jsme nulový
tak co se před náma jak starej vůl plazíš

Pěstujem ve vás velký já
a sami se sebou co dělat máme
máte bejt dokonalý se nám zdá
kolik času na vás máme
žádnej velkej cíl před sebou
snad jenom podobat se známejm tvářím
cestu mi rodiče zametou
bez svýho přičinění zářit

To sem fakt zvědavej
no tak co vod nás čekáš
jako zub bolavej
a s tim soucitem jdi někam
vo nás víš kulový
no tak vo co se tu snažíš
možná jsme nulový
tak co se před náma jak starej vůl plazíš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

